
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 116 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2008.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº
29/2008 da Comissão de Convênios RESOLVE:  

          
Aprovar a celebração de Convênio entre a Empresa Brasileira de Pesquisa

agropecuária  e  a  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  visando  estabelecer

condições básicas de cooperação na consecução de objetivos comuns.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 116 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2008.

